



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

Til stede:

Jardar Lie
Ole Kristian Skomedal
Knut Anders Eldhuset
Aina Berntsen
Malene Opheim
Tor-Arne Jerstad

Referatført:

Hortemo - 28.05.16

Forfall:

Emne / sak: Styremøte Greipstad fotball

Dato: 24.05.2016

Nr.	Sak	Ansvar
00/16	Godkjenning av referat	Ole Kr.
24.05.16: Ingen kommentarer på referat fra forrige møte – godkjent.		
40/16	Oppfølging etter forrige referat	Ole Kr.
24.05.16: Status fra forrige referat er som følger. <i>Banefasiliteter(sak 19/16):</i> Det har vært avvirket møte mellom SU, sportslig koordinator og to(2) representanter fra styret(Ole Kr. og Jardar) vedrørende banekapasitet. I dette møte ble det avklart en midlertidig løsning ut mai mnd. ifm. at «Gressmatta» ikke er klar før 1 juni. Det er utarbeidet en kalenderløsning på www.greipstadfotball.no/hortemo Denne gir en god oversikt over banekapasitet og muligheter. Det er senere avholdt et møte med trenere under 13 år, og overnevnte representanter fra styret hvor dette ble gjort kjent. Det var her et konstruktivt møte hvor alle trenere «la seg i selen» for å booke inn flest mulig treninger på Nodelandsbanen for å frigi kapasitet på Hortemo kunstgress. Epost fra kommunen ved Tom Otto Utsogn ankom leder 23.05.16, hvor det orienteres om at «Gressmatta» åpnes 31.05.16. På bakgrunn av dette ser styret det som fornuftig å revurdere vilkår for prioriteringer av bane. Det vil her være naturlig at kamper går foran trening(uansett alderstrinn), noe som vil bety at flytting av kamper over til gress ikke lenger er nødvendig for små lagene. Andre vilkår og avtale mellom trenere dersom kamp går i konflikt med en trening er en selvsagt forutsetning. Aina, Jardar og Ole Kr. enes om videre saksgang for endring av vilkår <i>Muligheter for internett/fiber på idrettshuset(sak 23/16):</i> Saken er tatt opp med hovedstyret. Referat fra hovedstyret opplyser at saken skal drøftes på nytt under styremøte den 7. juni. Ole Kr. følger denne saken vider opp. <i>Innkjøp av «Fairplay» produkter(sak 24/16):</i> Ole Kr. har tatt oppgaven med å kjøpe inn diverse «fairplay» produkter. Det besluttet at Sportslig		

koordinator(**Aina**), Fiks ansvarlig(**Knut Anders**) og Fairplay ansvarlig(**Malene**) arrangerer en klubbkveld, hvor agenda skal være «Fiks» og «Fairplay».

Fellesdugnad med verv av støttemedlemmer(sak 25/16):

Her er det gjort et godt grunnlag fra tidligere leder(Renate Stensland) ifm. «Støttemedlem». Fotballen har fått noen vurderinger av hovedstyret, heriblant endring av logo og tekst som må etterkommes. **Jardar** tar kontakt med Renate for nærmere dialog. Styret ser det som ønskelig om fellesdugnad kan avvikles før sommerferien, dugnaden vil være å verve ét(1) støttemedlem pr. spiller.

Flaggstang på anlegget- Hortemo(sak 26/16):

Saken er tatt opp med hovedstyret. Referat fra hovedstyret opplyser at saken skal drøftes på nytt under styremøte den 7. juni. **Ole Kr.** følger denne saken vider opp.

Det finnes imidlertid allerede en flaggstang(mellom kunstgress og gressmatta), her sender **Malene** en henvendelse til anlegg med forespørsel på om de kan se på/fikse eksisterende flaggstang.

Øke størrelsen på «Grå avfallsbeholder»(sak 27/16):

Denne saken er tilsluttet fra hovedstyret og kan nå bestilles. **Ole Kr.** tar kontakt med kommunen og ivaretar

Oppfølging av tidligere vedtak om foreldrerepresentasjon inn i ulike utvalg(sak 30/16):

I forrige referat ble det opplyst at alle trenere/lag skulle melde inn aktuelle navn på representant for sitt årskull til styret inne 10.05.16. Styret har imidlertid ikke mottatt **et eneste** navn fra trenere/lagene. Om dette skyldes at trenere ikke har lest referatet eller andre grunner er styret usikker på? Vi ber imidlertid på nytt om at dette meldes inn fra hvert lag innen 30.06.16. **Ole Kr.** følger dette opp og sender en «purremail» til samtlige trenere.

Lettere tilgang på dokumenter og info ut til trenere(sak 29/16):

Ole Kr. og **Knut Anders** ikke utført.

32/16	Status «kunstgressbane 2» - Orienteringssak	Ole Kr.
--------------	--	---------

Ole Kr. orienterer kort om møte mellom GIL – fotball(representert ved Ole Kr. og Lars Thomsen) og Teknisk etat i Songdalen kommune. Her ble tidligere saksgang drøftet og det oppfattes som noe ulikt ståsted mellom teknisk etat og Greipstad fotball. GIL ble utfordret på å beskrive hvordan og hva vi hadde oppfattet var politisk vedtatt i kommunen omhandlende aktuelle sak.

Når det gjelder videre prosess har kommunen oversendt brev til riksantikvaren med forespørsel om fremdrift i saken. Kommunen har videre rekvirert eksternt selskap opp på eksisterende gressmatte for å vurdere avløpsalternativer ved ev. ny kunstgress bane.

Ole Kr. purrer teknisk sjef [Stein Erik Watne](#) på oppsummering etter møtet den 27.04.16 kl. 15.00

02/16	«unntatt fra offentligheten»	Ole Kr.
--------------	------------------------------	---------

«unntatt fra offentligheten»

33/16	Garderobe; antall og fasiliteter	Jardar
--------------	----------------------------------	--------

Styret har over tid sett at garderobene i varierende grad rengjøres fra de lag som benytter disse. Tidvis har garderobene vært direkte både «grisete» og svært lite presentable for gjestopptredende lag. Dette oppfatter styret som lite ønskelig og signaler på dårlig holdninger. Styret har derfor ønsket å innføre garderoberegler som lag må forholde seg til. Det blir lagleder / oppmann / trener som er ansvarlig for at garderoberegulene overholdes.

Kapasitetsutfordringer med antall garderober er en problemstilling som oftere nå dukker opp. Styret ønsker derfor å kunne benytte alle gardrobene i idrettshuset, samt ta en opprydning av alt annet som oppbevares i gardrobene, heriblant utstyr som vi må finne en annen løsning på.

Vedtak:

Enstemmig vedtak om innføring av «garderoberegler».

Markedsavdelingen har fått til oppgave å sjekke pris for «midlertidig brakke» som kan settes på utsiden og hvor klubbutstyr kan låses inne, dette slik at gardrobene blir frigitt til det formålet de er tiltenkt. Det er innhentet en pris på ca. Kr. 20.000 - 25.000.- Styret vedtar enstemmig at disse kan anskaffes, dersom tillatelse fra kommunen innhentes. Markedsavdelingen ved **Jardar** får også til oppgave å sjekke denne muligheten opp mot kommunen.

Det legges som en forutsetning at denne løsningen må være tilgjengelig (Brakke) før alle gardrobene i idrettshuset kan benyttes.

34/16	Innkommende e-post fra Stian Gill ” En tankevekker i hverdagen»	Ole Kr.
--------------	---	---------

24.05.16:

Saken UTSETTES, grunnet tidsknapphet i møtet.

Vedtak:

15/16	Sak 15/16 - Spørsmål om kompensasjon til trener til gutter 02/03	Knut
--------------	--	------

Styret har tidligere vurdert saken og besluttet da at deler av styret skulle innhente erfaring fra andre klubber og hvordan disse vurderte dette. Saken «rokker» ved den utbredte forestillingen om at GIL fotball er drevet av frivillighet, dette legger derfor opp til en mer prinsipiell diskusjon.

24.05.16:

Styret har på nytt vurdert saken og lagt frem de ulike aspektene i saken. Det er bred enighet om at ideen om å kunne rekruttere trenere i klubben, slik som det her vises til, vil kunne være en stor fordel. Det er også all grunn til å berømme seniorspiller som tar seg tid og energi til å dele med sin kunnskap. Spesielt inn i et årskull som har mange spillere, med de ulike fordeler og ulemper dette kan ha.

Med de forutsetningene som ligger i klubben (tidligere praksis/sedvane, finansieringsmodell, likhetsprinsippet, med mer), finner styret dette vanskelig. På nåværende tidspunkt har vi ikke tilfredsstillende beskrevne normer og vurderinger til å innvilge dette.

Vedtak:

Forespørsel om innvilgelse av kompensasjon til trener godtgjørelse for gutter 02/03 innvilges ikke.

Styret ønsker imidlertid senere å se på/vurdere innføring av «idrettsstipend for unge trenere». Ordninger tiltenkes mye i den retning gutter 02/03 har beskrevet. Klubben kunne i tillegg tenke seg retningslinjer/avtale om at stipendet forutsetter noe mer erfaringsutveksling mellom flere lag.

35/16	Handle/rekvisisjonsrett (hvem, og hvordan) på vegne av GIL fotball	Ole Kr.
--------------	--	---------

Saken UTSETTES, grunnet tidsknapphet i møtet.

Vedtak:

36/16	Status økonomi ved økonomiansvarlig - Orienteringssak	Tor-Arne
<p>24.05.16: Økonomiansvarlig Tor-Arne orienterer styret om den økonomiske situasjonen i klubben. Kort oppsummert har vi noe mindre penger i år en hva regnskapet i fjord tilsa. Det kommer videre en del utgifter ifm. sokker og shorts fra Sportsprofil, ca. 50 000 i rest beløp å betale. Økonomiansvarlig minner om at klubben er noe senere i år med kontingenten, denne bør utsendes snarest.</p> <p>Sportslig koordinator orienterer om at det er flere lagledere/trenere som ikke har sendt inn eller korrigert sine lister. Ole Kr. sender følgelig ut en purremail til trenere. Knut Anders legger ut opplysninger om dette på web/facebook siden.</p>		
37/16	Opprettelse av dialog med SU - Orienteringssak	Jardar
<p>24.05.16: Etter årsmøte har det vært noen organisatoriske endringer av styret. Nytt styre er nå «satt» og vi ønsker følgelig å opprette dialog med SU og andre naturlige undergrupper av styret.</p> <p>I møtet ble det drøftet hva som har vært av tidligere erfaringer, nå tid/status og fremover. Det besluttes at styret og SU skal utvikle et nytt arbeidsmøte for å gjennomgå behov av fremtidige oppgaver. Heriblant ønsker vi «sportsplan» og andre gjeldende dokumenter publisert på web side slik at alle trenere, spillere, foreldre og andre kan lese de angitte dokumenter. Gil fotball skal være en klubb preget av god informasjon og åpenhet. Styrende dokumenter og/eller vedtak fattet av klubben skal være lett tilgjengelig og åpen for alle brukere.</p> <p>Aina tar imitativ til møte(avklare møtedato, sted og tidspunkt)</p>		
38/16	Morten Walle og krav om nett bane parallelt med travbane - Orienteringssak	Ole Kr.
<p>24.05.16: Anleggskomite med Kurt Eidså og Kristian Homme er i kontakt med ny eier av bolig. Disse skal i sammen avklare hvorvidt ny eier ønsker et 3 - 4 meter høyt gjerde ved boligen sin.</p> <p>Gil leder har snakket med annen berørt nabo, her fremkommer det at vedkommende ikke ønsker et forhøyet gjerde. Det fremkommer følgelig noe ulikt behov mellom naboene som begge ligger tett og vendt inn mot banen. Ev. henvendelser fra Morten Walle kan besvares av leder/formann for Gil fotball, som har vært i tett dialog med partene, sett nødvendig dokumentasjon(brev/ulike dokumenter fra klager og kommunen) og slik sett kjenner saken inngående.</p>		
39/16	E-post fra Øystein Ugland, spørsmål om dekning av turnering	Ole Kr.
<p>Styret har mottatt en henvendelse med spørsmål om dekning av påmeldingsavgift for turnering utenfor Agder, samt hvorvidt styret ønsker å bli informert når ulike lag reiser på turnering.</p> <p><i>Ang. dekning av påmeldingsavgift:</i> Klubben har som sedvane og praksis å betale påmeldingslag for turneringer i Agder/lokale turneringer. Styret ser videre at det vil være hensiktsmessig å beskrive/legge noen fastsatte føringer for dette. Styret vil følgelig sørge for at dette blir implementert som en del av retningslinjene i Gil sportsplan.</p> <p><i>Ang. informasjon om planlagte turneringer:</i> Styret oppfatter det som riktig at lag orienterer om turneringer/samlinger som de skal reise bort på. Dette særs i forbindelse med oppståtte situasjoner hvor det er behov for å kontakte presse, politi, helsevesenet, eller pårørende. Dersom uhell/ulykke/kriminelle handlinger skulle oppstå er formann/leder(ev. den personen leder delegerer til) klubbens presse – og kontakt person. I den anledning er det viktig at klubben kjenner til at vi har bortreisende lag og hva de er reist bort på, hvor mange barn/foresatte som reiser, hvem som er</p>		

deres kontaktperson, samt øvrig faktaopplysninger.

Vedtak:

Styret vedtar at påmeldingsavgiften for lagene **ikke** innvilges/dekkes.

Styret ønsker videre at lag informerer klubben om turneringer/turer/samlinger som de i regi av klubben reiser bort på. Dette slik at styret(særs sportslig koordinator og leder) er informert og kjenner til arrangementet. Se beskrivelse av én av årsakene over.

41/16	Overgang av spillere og betaling - Orienteringssak	Knut
--------------	---	------

Knut Anders orienterer noe om antall overganger medio d.d og dagens praksis/løsning ifm. betalinger. Det viser seg at løsningen i dag er slik at betaling for overgang må betales med bank kort på nett. Da Gil fotball ikke har bank kort, må Knut Anders(FIKS ansvarlig) legge dette ut fra egen konto(betale med eget kort).

Dette oppfattes som en lite gunstig eller ønsket løsning og klubben ønsker derfor å se på andre alternative løsninger.

24.05.16:

Gil fotball ønsker ikke en praksis hvor enkeltindivider skal måtte forskuttere/benytt egen økonomi for å betale rent klubbrelaterte overganger. **Knut Anders** får til oppgave å sjekke alternative løsninger, for deretter å fremlegge dette til styret på et senere tidspunkt.

42/16	Spørsmål om klubben kan dekke påmeldingsavgift for enkelte spillere, når lag har meldt seg på turnering?	Knut
--------------	--	------

Spørsmål rettet til styret er om klubben kan dekke påmeldingsavgift for enkelte spillere, når lag har meldt seg på en turnering?

Et eksempel:

Greipstad gutter 2012(! Finnes ikke) har meldt seg på «Jern cupen»(! Finnes ikke), hvor hver enkelt spiller må betale en egenandel på 700.- Da Hans og Grethe ikke har anledning til å betale søkes det om at klubben dekker denne påmeldingsavgiften. Kan man det?

Vedtak:

Enstemmig vedtatt at klubben **ikke** dekker denne type kostnad for enkeltspillere. Dersom lag velger å melde seg på en turnering, må de selv sørge for at spillere har anledning til å betale egenandel/kostnaden. Om dette synes vanskelig må lagleder/foreldrekontakt eller andre ressurspersoner søke kommunen eller andre om økonomisk støtte. Dette ligger ikke innenfor hva styret mener er rimelig at klubben skal dekke, sett ut fra de takstene som i dag foreligger på blant annet klubbens medlems kontingent. Styret ser heller ikke at klubben har økonomi til å starte med en slik gode/praksis.

Saker til neste møte:

34/16	Innkommende e-post fra Stian Gill ” En tankevekker i hverdagen	Ole Kr.
35/16	Handle/rekvisisjonsrett(hvem, og hvordan) på vegne av GIL fotball	Ole Kr.
40/16	Oppfølgningssaker, heriblant sak 29/16 og 30/16	Ole Kr.
43/16	Lagkasser? Hva gjør vi? Reskontro(innspill i fra rep. i hovedstyret)	Knut Anders